

(pieczęć jednostki)

**BILANS na dzień 31.12.2017**

AKTYWA	Nota	31.12.2017	31.12.2016
<b>A. AKTYWA TRWAŁE</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
I. Wartości niematerialne i prawne	7	0,00	0,00
II. Rzeczowe aktywa trwałe	8	0,00	0,00
III. Należności długoterminowe	9	0,00	0,00
IV. Inwestycje długoterminowe		0,00	0,00
V. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	0,00	0,00
<b>B. AKTYWA OBROTOWE</b>		<b>18 562,69</b>	<b>47 409,99</b>
I. Zapasy		0,00	0,00
II. Należności krótkoterminowe	9	14 250,00	28 989,55
III. Inwestycje krótkoterminowe	11	3 073,38	18 015,38
IV. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	10	1 239,31	405,06
<b>C. Należne wpłaty na fundusz statutowy</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>AKTYWA RAZEM</b>		<b>18 562,69</b>	<b>47 409,99</b>

Sporządzono ..... Zielona Góra ..... dnia ..... 28.04.2018 .....  
 (miejscowość) (data)

..... Elwira Teśluk .....  
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....  
 (podpisy członków Zarządu)

(pieczęć jednostki)

**BILANS na dzień 31.12.2017**

<b>PASYWA</b>	<b>Nota</b>	<b>31.12.2017</b>	<b>31.12.2016</b>
<b>A. KAPITAŁ (FUNDUSZ) WŁASNY</b>		<b>13 816,48</b>	<b>45 831,10</b>
I. Fundusz statutowy		74 256,85	74 256,85
II. Pozostałe fundusze		0,00	0,00
III. Zysk (strata) z lat ubiegłych		-47 062,48	-30 311,86
IV. Zysk (strata) netto		-13 377,89	1 886,11
<b>B. ZOBOWIĄZANIA I REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA</b>		<b>4 746,21</b>	<b>1 578,89</b>
I. Rezerwy na zobowiązania		0,00	0,00
II. Zobowiązania długoterminowe		0,00	0,00
III. Zobowiązania krótkoterminowe		4 390,17	1 578,89
IV. Rozliczenia międzyokresowe	12	356,04	0,00
<b>PASYWA RAZEM</b>		<b>18 562,69</b>	<b>47 409,99</b>

Sporządzono ..... Zielona Góra ..... dnia ..... 28.04.2018 .....  
(miejscowość) (data)

..... Elwira Teśluk .....  
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....  
(podpisy członków Zarządu)

(pieczęćka jednostki)

## RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant kalkulacyjny] za 2017

	Nota	2017	2016
<b>A. Przychody z działalności statutowej</b>		<b>145 886,11</b>	<b>100 745,00</b>
I. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	1	126 000,00	81 200,00
II. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	1	0,00	0,00
III. Przychody z pozostałej działalności statutowej	1	19 886,11	19 545,00
<b>B. Koszty działalności statutowej</b>		<b>158 777,13</b>	<b>98 540,14</b>
I. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	2	69 239,29	0,00
II. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	2	0,00	0,00
III. Koszty pozostałej działalności statutowej	2	89 537,84	98 540,14
<b>C. Zysk (strata) z działalności statutowej (A–B)</b>		<b>-12 891,02</b>	<b>2 204,86</b>
<b>D. Przychody z działalności gospodarczej</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>E. Koszty działalności gospodarczej</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>F. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D–E)</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>G. Koszty ogólnego zarządu</b>	2	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>H. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+F–G)</b>		<b>-12 891,02</b>	<b>2 204,86</b>
I. Pozostałe przychody operacyjne	3, 4	24,63	0,00
J. Pozostałe koszty operacyjne	4, 3	0,00	750,94
K. Przychody finansowe	5, 6	105,95	458,10
L. Koszty finansowe	6, 5	617,45	25,91
<b>M. Zysk (strata) brutto (H+I–J+K–L)</b>		<b>-13 377,89</b>	<b>1 886,11</b>
<b>N. Podatek dochodowy</b>		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>O. Zysk (strata) netto (M–N)</b>		<b>-13 377,89</b>	<b>1 886,11</b>

Sporządzono ..... Zielona Góra ..... dnia 28.04.2018 .....  
(miejscowość) (data)

..... Elwira Teśluk .....  
(nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....  
(podpisy członków Zarządu)

**INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE DO BILANSU**

Nota 1	Przychody z działalności statutowej
Nota 2	Koszty działalności statutowej
Nota 3	Pozostałe przychody operacyjne
Nota 4	Pozostałe koszty operacyjne
Nota 5	Przychody finansowe
Nota 6	Koszty finansowe
Nota 7	Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych
Nota 8	Zmiany w środkach trwałych
Nota 9	Powiązania składników aktywów w bilansie
Nota 10	Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych
Nota 11	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne
Nota 12	Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych
Nota 13	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)
Nota 14	Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych
Nota 15	Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych

## Nota 1

## Przychody z działalności statutowej

Struktura zrealizowanych przychodów	2017	2016
<b>1. Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>126 000,00</b>	<b>81 200,00</b>
– Darowizny pieniężne (z wyjątkiem wpłat 1% podatku od osób fizycznych)	0,00	0,00
– Darowizny pieniężne z tytułu wpłat 1% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00	0,00
– Darowizny rzeczowe	0,00	0,00
– Zapisy spadków	0,00	0,00
– Dotacje pochodzące ze środków publicznych	2 500,00	0,00
– Dotacja na Realizację zadania publicznego ze środków PFRON "Lubuska turystyka weekendowa bez barier"	35 000,00	0,00
– Dotacja na Realizację zadania publicznego "Organizacja III Lubuskiego Sejmiku Turystycznego"	7 000,00	0,00
– Subwencje	0,00	0,00
– Zbiórki publiczne	0,00	0,00
– Składki członkowskie	78 100,00	81 200,00
– Realizacja zadania wspieranie Polskiego Systemu Informacji Turystycznej	3 400,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>2. Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– Sprzedaż przedmiotów darowizny	0,00	0,00
– Sprzedaż świadczonych usług w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych	0,00	0,00
– Sprzedaż świadczonych usług w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	0,00	0,00
– Sprzedaż wytworzonych towarów w zakresie rehabilitacji społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych	0,00	0,00
– Sprzedaż wytworzonych towarów w zakresie integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>3. Przychody z pozostałej działalności statutowej</b>	<b>19 886,11</b>	<b>19 545,00</b>
– działania promocyjne podczas ITB w Berlinie	15 000,00	7 440,00
– Reklama w wydawnictwie	3 000,00	1 050,00
– Nadwyżka przychodów nad kosztami roku ubiegłego	1 886,11	0,00
– Przychody ze sprzedaży usług	0,00	11 055,00
<b>RAZEM</b>	<b>145 886,11</b>	<b>100 745,00</b>

## Nota 2

## Koszty działalności statutowej

Struktura poniesionych kosztów	2017	2016
<b>1. Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>69 239,29</b>	<b>0,00</b>
– Koszty realizacji zadania publicznego "Lubuska turystyka weekendowa bez barier"	52 120,95	0,00
– Koszty realizacji zadania publicznego "Organizacja III Lubuskiego Sejmiku Turystycznego"	9 153,85	0,00
– Koszty realizacji zadania wspieranie Polskiego Systemu Informacji Turystycznej	7 964,49	0,00
<b>2. Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>3. Koszty pozostałej działalności statutowej</b>	<b>89 537,84</b>	<b>98 540,14</b>
– Zużycie materiałów	808,57	12 577,80
– Usługi obce	40 051,24	36 600,55
– Podatki i opłaty	330,76	207,00
– Wynagrodzenia	33 273,55	33 715,93
– Ubezpieczenie społeczne	4 644,12	4 798,74
– Podróże służbowe	8 594,28	8 693,43
– Pozostałe koszty	1 835,32	1 946,69
<b>4. Koszty ogólnego zarządu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

## Nota 3

## Pozostałe przychody operacyjne

	2017	2016
<b>I. Przychody ze sprzedaży niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>II. Dotacje (np. na środki trwałe)</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1) rozwiązanie odpisów aktualizujących wartość należności	0,00	0,00
2) ...	0,00	0,00
3) ...	0,00	0,00
<b>IV. Inne przychody operacyjne, w tym:</b>	<b>24,63</b>	<b>0,00</b>
1) rozwiązane rezerwy z tytułu ...	0,00	0,00
2) zwrócone, umorzone podatki	0,00	0,00
3) otrzymane zwroty kosztów postępowania spornego	0,00	0,00
4) z tytułu różnic inwentaryzacyjnych	0,00	0,00
5) przedawnione zobowiązania	0,00	0,00
6) inne	24,63	0,00
7) ...	0,00	0,00

## Nota 4

## Pozostałe koszty operacyjne

	2017	2016
<b>I. Wartość zbycia niefinansowych aktywów trwałych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– wartość netto środków trwałych	0,00	0,00
– koszty likwidacji środków trwałych	0,00	0,00
<b>II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– odpis aktualizujący wartość zapasów	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość należności	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość nieruchomości zaliczanych do inwestycji	0,00	0,00
– odpis aktualizujący wartość niematerialną i prawną zaliczaną do inwestycji	0,00	0,00
<b>III. Inne koszty operacyjne, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>750,94</b>
1) utworzone rezerwy z tyt. ...	0,00	0,00
2) darowizny	0,00	0,00
3) odpisane należności	0,00	0,00
4) koszty postępowania spornego	0,00	0,00
5) koszty likwidacji zapasów	0,00	0,00
6) ...	0,00	0,00
7) inne	0,00	750,94

## Nota 5

## Przychody finansowe

	2017	2016
<b>I. Przychody finansowe z tytułu odsetek razem</b>	<b>105,95</b>	<b>153,90</b>
1. z tytułu udzielonych pożyczek	0,00	0,00
2. pozostałe odsetki	105,95	153,90
<b>II. Inne przychody finansowe razem</b>	<b>0,00</b>	<b>304,20</b>
1. rozwiązane rezerwy, w tym:	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	0,00	304,20
– dodatnie różnice kursowe	0,00	304,20
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>III. Przychody finansowe z tyt. różnic kursowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Nota 6  
Koszty finansowe**

	2017	2016
<b>I. Koszty finansowe z tytułu odsetek razem</b>	<b>0,07</b>	<b>25,91</b>
1. od kredytów i pożyczek	0,00	0,00
2. pozostałe odsetki	0,07	25,91
<b>II. Inne koszty finansowe razem</b>	<b>617,38</b>	<b>0,00</b>
1. utworzone rezerwy (z tytułu):	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
2. pozostałe, w tym:	617,38	0,00
– ujemne różnice kursowe	617,38	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>III. Koszty finansowe z tytułu różnic kursowych</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Nota 7  
Zmiany w wartościach niematerialnych i prawnych**

	Koszty zakończonych prac rozwojowych	Wartość firmy	Autorskie prawa majątkowe, prawa pokrewne, licencje i koncesje	Prawa do wynalazków, patentów, znaków towarowych, wzorów użytkowych oraz zdobniczych	Oprogramowanie komputerów	Inne, w tym know-how	Razem
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Umorzenia na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Umorzenia bieżące – zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Umorzenia – zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem umorzenia na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość księgową netto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość księgową netto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**Nota 8**  
**Zmiany w środkach trwałych**

	Grunty	Prawo wieczystego użytkowania gruntów	Budynki i budowle oraz będące odrębną własnością lokale oraz prawa do lokalu	Maszyny i urządzenia	Środki transportu	Pozostałe środki trwałe	Razem
<b>Wartość brutto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 282,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 282,82</b>
Zwiększenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– nabycie	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	5 582,82	0,00	0,00	5 582,82
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	5 582,82	0,00	0,00	5 582,82
– aktualizacja wartości	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Wartość brutto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 700,00</b>
<b>Umorzenie na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 282,82</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>10 282,82</b>
Umorzenia bieżące – zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia, w tym:	0,00	0,00	0,00	5 582,82	0,00	0,00	5 582,82
– likwidacja	0,00	0,00	0,00	5 582,82	0,00	0,00	5 582,82
– rozchód	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– przemieszczenie wewnętrzne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Umorzenie na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 700,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 700,00</b>
<b>Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Zwiększenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Odpisy z tytułu trwałej utraty wartości na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość księgową netto na początek okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>Wartość księgową netto na koniec okresu</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Stopień zużycia od wartości początkowej (%)	0,00	0,00	0,00	100,00	0,00	0,00	100,00

**Nota 9**  
**Powiązania składników aktywów w bilansie**

Wyszczególnienie	Kwota brutto roku obrotowego	Odpisy aktualizujące wartość	Kwota brutto roku poprzedzającego	Odpisy aktualizujące wartość
<b>1. Należności długoterminowe</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– z tytułu pożyczek i kredytów	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu kaucji gwarancyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne należności	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>2. Należności krótkoterminowe</b>	<b>14 250,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
– z tytułu pożyczek i kredytów	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu kaucji gwarancyjnych	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu nabycia dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00	0,00	0,00
– z tytułu dostaw i usług o okresie spłaty:	4 250,00	0,00	0,00	0,00
– do 12 miesięcy	4 250,00	0,00	0,00	0,00
– powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00	0,00	0,00
– inne należności	10 000,00	0,00	0,00	0,00



**Nota 10**  
**Wykaz czynnych rozliczeń międzyokresowych**

	2017	2016
<b>Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego, w tym:	0,00	0,00
– wynikających ze strat podatkowych, w tym podział według terminów wygaśnięcia prawa do odliczenia tych strat	0,00	0,00
– w roku ...	0,00	0,00
– w roku ...	0,00	0,00
– w roku ...	0,00	0,00
– wynikających z nierozliczonych dochodów wolnych od podatku oraz nierozliczonych zmniejszeń podstawy opodatkowania	0,00	0,00
– wynikających z pozostałych ujemnych różnic przejściowych, z tego m.in. (proszę wymienić największe):	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– odpisy aktualizujące wartość aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2. Różnica między wartością otrzymanych finansowych składników aktywów a zobowiązaniem zapłaty za nie razem:	0,00	0,00
– kredyty	0,00	0,00
– obligacje	0,00	0,00
– inne	0,00	0,00
3. Inne	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
<b>Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe kosztów (czynne), w tym:</b>	<b>1 239,31</b>	<b>405,06</b>
1. Polisy ubezpieczenia osób i składników majątku	59,69	152,01
2. Oplacony z góry czynsz	0,00	0,00
3. Oplacone z góry koszty energii	0,00	0,00
4. Prenumerata czasopism	0,00	0,00
5. Domena	1 179,62	253,05
6. ...	0,00	0,00

**Nota 11**  
**Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne**

	2017	2016
1. Środki pieniężne w kasie	0,00	0,00
2. Środki pieniężne na rachunkach bankowych	3 073,38	9 219,78
3. Inne środki pieniężne	0,00	8 795,60
4. Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>3 073,38</b>	<b>18 015,38</b>

**Nota 12**  
**Wykaz biernych rozliczeń międzyokresowych**

	2017	2016
<b>Rozliczenia międzyokresowe (bierne), w tym:</b>	<b>356,04</b>	<b>0,00</b>
1. Inne rozliczenia międzyokresowe, w tym:	356,04	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	356,04	0,00
– abonament i internet, usługi telekomunikacyjne	132,86	0,00
– media, koszty eksploatacyjne	223,18	0,00
2. Rozliczenia międzyokresowe przychodów, w tym:	0,00	0,00
a) długoterminowe, w tym:	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
b) krótkoterminowe, w tym:	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00
– ...	0,00	0,00

**Nota 13**

**Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne (struktura walutowa)**

Rodzaj inwestycji	Kwota w PLN	Kwota w EUR	Po przeliczeniu EUR na PLN	Kwota w GBP	Po przeliczeniu GBP na PLN	Kwota w ...	Po przeliczeniu ... na PLN	Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne razem w PLN
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych	2 867,36	49,40	206,02	0,00	0,00	0,00	0,00	3 073,38
Inne środki pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Inne aktywa pieniężne	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Razem</b>	<b>2 867,36</b>	<b>49,40</b>	<b>206,02</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3 073,38</b>

**Nota 14**

**Kursy dewiz przyjęte do wyceny pozycji sprawozdania finansowego wyrażonych w walutach obcych**

Waluta	kurs dla okresu sprawozdawczego	kurs dla okresu poprzedzającego
Euro	4,1709	0,00
USD	0,00	0,00
GBP	0,00	0,00
...	0,00	0,00
...	0,00	0,00

**Nota 15**

**Przeciętne w roku obrotowym zatrudnienie w grupach zawodowych**

	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku obrotowym	Przeciętna liczba zatrudnionych w roku poprzedzającym
<b>Ogółem, z tego:</b>	<b>1,00</b>	<b>1,00</b>
– pracownicy umysłowi (na stan. nierobotniczych)	1,00	1,00
– pracownicy fizyczni (na stan. robotniczych)	0,00	0,00
– uczniowie	0,00	0,00
– osoby wykonujące pracę nakładczą	0,00	0,00
– osoby korzystające z urlopów wychowawczych lub bezpłatnych	0,00	0,00

Sporządzono ..... Zielona Góra ..... dnia 28.04.2018 .....  
 (miejscowość) (data)

..... Elwira Teśluk .....  
 (nazwisko i imię, podpis osoby sporządzającej)

.....  
 (podpisy członków Zarządu)